UFFI Cl ALE. U. 0008299. 12- 09- 2025. h. 10: 43

m pi . AGOUSPFE. REG STRO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTE

Mhnistero dell Sstrezione e del Merdto
‘Z[ﬁim Jcolastico gl){y/bﬁa/ﬁ/zm- [ Emitia- %fﬁ{/yfm
?X/jﬁm VI - Anbito Gervitoriate db Fervara

Ferrara, data del protocollo

IL DIRIGENTE

I'lpotesi di CCNI, sottoscritta in data 10 luglio 2025, concernente le “utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici
2025/26,2026/27 e 2027/28 ed in particolare I'art. 14 concernente i criteri per la copertura
dei posti vacanti e/o disponibili nel caso di mancanza del funzionario titolare di incarico di
D.S.G.A,, terminate le operazioni di cui sopra;

I'art. 7 dell’lpotesi di C.C.D.R., sottoscritta in data 05 agosto 2025, concernente le utilizzazoni
del personale docente, educativo ed A.T.A. anni scolastici 2025/26 — 2026/27 e 2027/28, con
il quale sono state fornite le indicazioni operative per la copertura dei posti vacanti e/o
disponibili;

I’avviso di interpello prot. n. 7901 del 02.09.2025 per il reclutamento del personale A.T.A. per
la copertura di posti vacanti e/o disponibili di D.S.G.A. a.s. 2025/26 nella provincia di Ferrara;

il quadro dei posti vacanti e/o disponibili da D.S.G.A. in questa provincia;

le dichiarazioni di disponibilita pervenute a svolgere le funzioni di Direttore dei Servizi
Generali ed Amministrativi da parte dei funzionari inquadrati nel ruolo di D.S.G.A. e
personale di ruolo inquadrato nell’area degli assistenti amministrativi

DISPONE

La pubblicazione della graduatoria definitiva per la copertura di posti vacanti e/o disponibili di D.S.G.A.
per I'a.s. 2025/2026 come da prospetto (Allegato 1) allegato alla presente, che ne costituisce parte
integrante.

La copertura dei posti vacanti e/o disponibili di D.S.G.A. per I'a.s. 2025/2026 come da prospetto
(Allegato 2) allegato alla presente, che ne costituisce parte integrante.

| candidati individuati dovranno presentarsi presso la scuola assegnata in data 13 settembre 2025 per la presa
di servizio.

Qualora il candidato per giustificato impedimento non possa effettuare la presa di servizio in data 13
settembre 2025 la decorrenza economica e giuridica sara dalla data di effettiva presa di servizio.

Responsabile del procedimento: Lorenzo Ceroni lorenzo.ceroni.fe@istruzione.it
Responsabile dell’Istruttoria: M. Antonietta Biscalchin mariaantonietta.biscalchin@scuola.istruzione.it

Via Madama, n. 35 —44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

R

g
o) k\:‘x NMinistero dell Fstrazione e del Merdto
rﬁ\:?f L%Z() - CJ 2'() é&ffé(/()‘ %{y/ﬁﬁﬁdﬂ s / f(‘f;’}?%ﬁﬁ‘ %f/ﬁg/yf?ﬂ /

{Y oo VI - Amnbito- Tervetoriade db Fervara

Entro il medesimo termine & consentito presentare documentata e motivata istanza di rinuncia.

| dirigenti scolastici delle scuole interessate comunicheranno allo scrivente ufficio I'avvenuta presa di

servizio.

IL DIRIGENTE
Edoardo Soverini

EDOARDO
SOVERINI
Ministero
dell'lstruzione e del
Merito

lorenzo.ceroni.fe@istruzione.it

Responsabile del procedimento: Lorenzo Ceroni
mariaantonietta.biscalchin@scuola.istruzione.it

Responsabile dell’Istruttoria: M. Antonietta Biscalchin

Via Madama, n. 35 —44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2025-09-11T18:15:31+0200
	EDOARDO SOVERINI


		2025-09-12T10:43:48+0200
	protocollo




